
CALENDARIO FORMAZIONE NEOASSUNTI – A.S. 2022-2023 – AMBITO AN0001. 

SCUOLA POLO “IIS A. PANZINI” 

 
   

LABORATORIO:   
 

Gestione della classe e 

dinamiche relazionali, con 

particolare riferimento alla 

prevenzione dei fenomeni di 

violenza, bullismo e 

cyberbullismo, 

discriminazioni; Prof. Freddo 
https://drive.google.com/drive
/folders/1OZrhhgkN1griFhx4j6
pl_isjStuzZJwK?usp=sharing 

 

LABORATORIO:  
 

Buone pratiche di 

didattiche disciplinari, 

motivazione 

all’apprendimento e 

contrasto alla dispersione 

scolastica; 

Prof.ssa Di Pasquale 
https://drive.google.com/d
rive/folders/1oqsSRDWWQ
wCmRrY7y8cb5Dgx6gATR
oCP?usp=sharing 

 
   Data I incontro 

12 APRILE  

Ore 15:00- 18:00 

Data II incontro 

17 APRILE  

Ore 15:00- 18:00 

Data I incontro 

28 MARZO  

Ore 15:00- 

18:00 

Data II 

incontro 

3 APRILE 

Ore 15:00- 

18:00 
   https://meet.go

ogle.com/kcy-
jfye-iud 

https://meet.go
ogle.com/nnh-
oudj-oaa 

https://meet.g
oogle.com/ni
o-iqxy-tca 

https://meet.
google.com/
ogp-hzgt-trf 

1. Agostinelli  Daniele     

2. Albertini Ruben     

3. Alessandrini Americo     

4. Alessandroni Alessia     

5. Ambrosini Sonia     

6. Avellini Chiara     

7. Avenali Luca     

8. Baldelli 

Montagna Davide 

    

9. Barbaresi Abramo     

10. Barcaglioni Francesca     



11. Barchiesi Silvia     

12. Barigelli Emanuela     

13. Bartolini Gloria     

14. Bartolini  Lorenzo      

15. Burattini Guido     

16. Cacace Renato     

17. Caimmi Mirko     

18. Candelaresi Giulia     

19. Candelma Michela     

20. Cantarini Laura     

21. Cardinali Alessia     

22. Carelli Alba     

23. Carelli Walter     

24. Cecconi lisa     

25. Cellini jessica     

26. Cherchi Gianluca     

27. Chiodi Elisabetta     

28. Cialdella Alessandro     

29. Cingolani Valeria     

30. Cintioli Edoardo     

31. Clini Francesca     

32. Cordone Donatella     

33. Cremonini Francesca     

34. Crialesi Andrea     

35. Curzi Claudio     

36.       

37.       

38.       

39.       

40.       

41.       

42.       

43.       



44.       

45.       

46.       

47.       

       

       

       

 


